
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 2/10), članka 17 Zakona o izvršenju Proračuna Brčko distrikta BiH za 2010. 
godinu (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 1/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine 
Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke 
gradonačelnika broj predmeta: 02-01.2-001003/10, broj akta: 01.2-0007AA-02/10 od 24. 8. 2010. 
godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na  31. redovitoj sjednici održanoj 25. kolovoza 2010. godine, 
donosi

O D L U K U
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ OPĆIH SREDSTAVA REZERVIPRORAČUNABRČKO

DISTRIKTA BIH ZA FISKALNU 2010. GODINU

Članak 1

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 679.511,35 KM, iz općih 
sredstava rezervi Proračuna Brčko distrikta BiH za 2010. godinu, ekonomski kod 613900 i 
organizacijski kod 29010001, u svrhu isplate troškova nastalih kao posljedica štete uzrokovane 
poplavama na području Brčko distrikta BiH, sukladno Odluci o proglašenju stanja elementarne 
nepogode zbog poplava na području Brčko distrikta BiH, broj: 05-01.1-001303/10, od 24. 6. 
2010. godine i Zaključka o poduzimanju mjera zbog proglašenja stanja elementarne nepogode  
dana 23. lipnja 2010. godine.

Članak 2

Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se prema specifikaciji troškova  
angažiranih tvrtki od Brčko distrikta BiH, na temelju ispostavljenih faktura, po prijamu radova i 
sastavljanju zapisnika od strane Povjerenstva imenovanih za prijam roba, usluga i radova iz 
pojedinih odjela, kako slijedi:

D. o. o. „Zanat-tex“ Brčko                                                                  2.499,35 KM

D. o. o. „Duga“ Brčko                                                                     197.483,05 KM

D. o. o. „Eko-Prom“ Brčko                                                                13.155,00 KM

D. o. o. „SHH Company“ Brčko                                                        30.225,oo KM

D. o. o. „Agip“ Brčko                                                                         20.614,90 KM

D. o. o. „Ruškić“ Brčko                                                                     10.050,00 KM

D. o. o. „Weld Mag“ Brčko                                                                     999,80 KM

D. o. o. „Energy Benz“ Brčko                                                                 535,50 KM

D. o. o. „Lavel“ Brčko                                                                          1.193,40 KM

D. o. o. „Bingo“ Tuzla                                                                          2.578,38 KM

D. o. o. „ Novi Boš“ Brčko                                                                    9.477,00 KM

D. o. o. „Salatović“ Brčko                                                                     1.850,00 KM

D. o. o. „Auto šped“ Brčko                                                                       200,00 KM

D. o. o. „ Poljostroj“ Brčko                                                                        284,00 KM

SP „Dedić“ Brčko                                                                               2.560,00 KM

D. o. o. „Eko Company“ Brčko                                                            27.947,50 KM

D. o. o. „Bijeljina put“                                                                           82.447,60 KM

D. o. o. „Pekić Gradnja“ Brčko                                                             53.396,19 KM

D. o. o. „ Gradnja Cop“ Brčko                                                              12.834,90 KM

D. o. o. „Eko Prom“ Brčko                                                                    51.024,38 KM

D. o. o. „Galax Niskogradnja“                                                               65.000,00 KM

D. o. o. „ECO Company“ Brčko                                                            87.761,70 KM



D. o. o. „Gradnja Cop“ Brčko                                                                  5.393,70 KM

UKUPNA VRIJEDNOST                                                                 679.511,35 KM

Članak 3

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Direkcija za financije Brčko distrikta BiH -Trezor.

Članak 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH.

Broj: 01-02 -279/10 
Brčko, 25. kolovoza 2010. godine                                                                                                                           

        PREDSJEDNIK
  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

             
                                                                                        Mirsad Đapo, dipl. pravnik, v.r.




